

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 4065

**Data Emissão:** 14/10/2013

**Cliente:** EATON'S COOPER POWER SYSTEMS BUSINESS

Rodovia Marechal Rondon, km125, km 125 - Industrial

18540--00 - PORTO FELIZ - SP

**CNPJ:**

**ATT:** 1 - ANDRE MAROSTICA

**Fone:** (15) 3481-9217

**Insc.Est.:**

**Cargo:** Coordenador Compras

**E-mail:** andre.marostica@cooperindustries.com

**Representante:**

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Item fabricado em chapa de aço carbono (esp. conforme desenhos), e acabamento conforme especificações mais abaixo (página 2)  
2) Item fornecido montado estruturalmente com fechos, dobradiças e vedações.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
6A00172101	PÇ	ITEM - CABINET ASSEMBLY, MS F6 RECLOSER CONTROL	50,000	534,20	26.710,00	12,00	15,00	4.006,50	30.716,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 07 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
6A00172101	PÇ	ITEM - CABINET ASSEMBLY, MS F6 RECLOSER CONTROL	50,000	588,98	29.449,00	12,00	15,00	4.417,35	33.866,35
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 07 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
6A00172101	PÇ	ITEM - CABINET ASSEMBLY, MS F6 RECLOSER CONTROL	50,000	609,15	30.457,50	12,00	15,00	4.568,62	35.026,12
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 07 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
6A00172101	PÇ	ITEM - CABINET ASSEMBLY, MS F6 RECLOSER CONTROL	50,000	788,80	39.440,00	12,00	15,00	5.916,00	45.356,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 07 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
6A00172101	PÇ	ITEM - CABINET ASSEMBLY, MS F6 RECLOSER CONTROL	50,000	1.026,70	51.335,00	12,00	15,00	7.700,25	59.035,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 07 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAL :</b>					<b>177.391,50</b>			<b>26.608,72</b>	<b>204.000,22</b>

NOTAS DE ACABAMENTO:

- 1) Item 1 fornecido com acabamento em pintura pó poliéster (2 demãos), camada 140 microns, na cor cinza MUNSELL 5BG 7/0,4 SB.
- 2) Item 2 fornecido com acabamento em pintura pó poliéster, camada 170 microns (2 demãos), na cor cinza MUNSELL 5BG 7/0,4 SB, sendo 01 demão de tinta fundo epóxi rica em zinco + 01 demão de acabamento em poliéster.
- 3) Item 3 fabricado com chapa de aço PRÉ-ZINCADO e com acabamento em pintura pó poliéster, camada 170 microns (2 demãos), na cor cinza MUNSELL 5BG 7/0,4 SB, sendo 01 demão de tinta fundo epóxi rica em zinco + 01 demão de acabamento em poliéster.
- 4) Item 4 fornecido com acabamento em pintura líquida, camada 180 microns (2 demãos), na cor cinza MUNSELL 5BG 7/0,4 SB, sendo 01 demão de tinta fundo epóxi + 01 demão de acabamento em poliuretano (PU).
- 5) Item 5 fornecido com acabamento em metalização de zinco + pintura líquida, camada 180 microns (2 demãos), na cor cinza MUNSELL 5BG 7/0,4 SB, sendo fundo metalizado por asperção + 01 demão de tinta epóxi + 01 demão de acabamento em poliuretano (PU).